Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  1 ' Л У Ж М

П Р И К А З

№

Москва

О внесении изменений в Положение об информационной политике
Федеральной антимонопольной службы и ее территориальных органов,

утвержденное приказом ФАС России от 10.11.2015 № 1069/15

В соответствии с частью третьей статьи 9 Федерального закона от

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, № 7, ст. 776; 2011, № 29,

№ И, ст. 1493; 2018, № 1 (часть I), ст. 7) и в соответствии с решением

Верховного Суда Российской Федерации от 06.02.2018 № АКПИ17-997

п р и к а з ы в а ю :

1. Пункты 9.9 и 15.5 Положения об информационной политике

Федеральной антимонопольной службы и ее территориальных органов,

утвержденного приказом ФАС России от 10.11.2015 № 1069/15

(зарегистрирован Минюстом России 16.03.2016, регистрационный № 41430)

признать утратившими силу.

2. Подпункты 4.13 и 4.14 пункта 4 Приложения № 1 и подпункты 4.11. и

4.14 пункта 4 Приложения № 2 к Положению об информационной политике

ст. 4291; 2013, № 23, ст. 2870; № 51, ст. 6686; № 52 (часть I), ст. 6961; 2014,

№ 45, ст. 6141; № 49 (часть VI), ст. 6928; 2015, № 48 (часть I), ст. 6723; 2016,

2018-44759(8)

Федеральной антимонопольной службы и ее территориальных органов,

утвержденному приказом ФАС России от 10.11.2015 № 1069/15

(зарегистрирован Минюстом России 16.03.2016, регистрационный № 41430),

признать утратившими силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018-44759(8)